
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
____  средняя общеобразовательная школа № 10

РсосиЛиэя муниципального образования город Новороссийск
Краснодарский край город Новороссийск Ч r  r  г

муниципальное бкзджэтмое 
общеобразовательное учреждение | 

средняя общеобразовательная школа № Ю 
муниципального образования 

город Новороссийск 
353913, г.Новороссийск,

ул.Гёрое в- Леса мтн и кое 13, тел.: (8617) 71-39-10 :
от /£  ■/О -1̂ 0 / У № ЧЛ.'-______ j
яэ Ne от СПРАВКА
ОГРН 1022302390538 ИНН 2315078195]

Дана Ефисько Людмиле Александровне, учителю иностранных языков, в 
том, что в 2019 году сдавали ОГЭ по английскому языку 33% из 12 
обучающихся в группе 9а класса МБОУ СОШ №10. По результатам 
экзамена 100% обучающихся показали качественные результаты от общего 
числа участвующих выпускников. Средний балл составил 60, по городу -  
57,3, по краю -  56,6.

Директор МБОУ СОШ №10



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10

Приказ

от 23.05.2019 г. №221 -о/д

О направлении выпускников 9-х классов МБОУ СОШ №10 
на государственную итоговую аттестацию

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 7 ноябр*я 2019 г. № 189/1513 
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации 
по образовательным программа основного общего образования», приказом 
МКУ У О г. Новороссийска от 22.05.2019 г. №635 «Об организации 
проведения ОГЭ английский язык 25 мая 2019 г.», в целях организации 
государственной итоговой аттестации, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Направить 25 мая 2019 года выпускников 9-х классов на итоговую 

аттестацию по английскому языку в 1111Э 1012 МБОУ СОШ №33 
(Приложение 1).

2. Назначить сопровождающим обучающихся 9-х классов учителя 
начальных классов Земченкову И.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Джингалиеву Н.Ф.



Приложение № 1 
к приказу №221 от 23.05.2019 г.

Список обучающихся 9 классов МБОУ СОШ №10, 
сдающих экзамен по английскому языку 

25 мая 2019 г.

№
п/п Класс Фамилия Имя Отчество

1 9 А Бакирова Милана Андреевна
2 9А Булгакова Ксения Дмитриевна
3 9А Г ригорян Милена Вагеевна
4 9А Кациян Владимир Леонидович
5 9А Купцов Валерий Васильевич
6 9А Старовецкий Виктор Борисович
7 9А Туликова Алина Алексеевна
8 9А Ширлинг Алеся Вадимовна
9 9Б Г аврилова Александра Александровна
10 9Б Лаптева Алина Александровна
11 9Б Черенова Алёна Вадимовна
12 9В Федченко Злата ' Владимировна
13 9В Щербатюк Анастасия Артёмовна
14 9В Яковенко Илья Сергеевич
15 9Г Мавриди Галини

Директор МБОУ СОШ №10 У Горшенина

К О П И Я
В Е Р Н А



копия
ВЕРНА

Раздел 1 (аудирование) Раздел 2 (>•

п/п Код ОУ Класс Фамилия Имя Отчество Вар 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

01 02 03 04 05 Об 07 08 09 010 011 012 013

4 001008 СО > Кациян Владимир Леонидович 3 4 5 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1

5 001008 9А Купцов Валерий Васильевич 2 4 5 1 1 1 1 1 1 7 1 1 1 1

6 001008 9А Старовецк1/н Виктор Борисович 2 4 5 1 0 1 1 1 1 6 0 1 1 1

7 001008 9А Туликова Алина Алексеевна з 4 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1

ДИРЕКТОР 
МБОУ СОШ № 10
ГОРШЕНИНА Т.А.



Результаты ГИА-9 по английскому языку

ГТо
LJ5

к о п и я
В ЕРН А

ггение) Раздел 3 (грамматика и лексика) Раздел 4 (письмо) Раздел 5 (говоре

16 17 18 19 20 21 22

'

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32
33

Задание 1 Задание 2
'

14 15 к1 k2 k3 к4 к5

014 015 016 017 018 019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031

CN00о

033 034 035 036 037 038 039

1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 2 3 2 1 5 2

1 1 1 1 1 1 1
-

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
L_

1 2 2 0 1 2 6 2

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 2 2 2 1 1 6 0

1 1 1 1
|----—

1 1 1 1 1 1
I- - - - -

1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 2 2 2 1 5 3

ДИРЕКТОР 

МБОУ СОШ № 10
ГОРШЕНИНА Т.А.



;ние)
Задание 3

кб к7
040 041

2 1
2 2
0 0
2 1

:а ответов чао ответов чао ответов чаерных ответе Оценка

f+++++-++++(3)2(2)3(3)2(:)5(6)2(3)2(2)' 59
■(3)2(2)0(3)1(:)6(6)2(3)2(2): 64

-++-(3)2(2)2(3)1(/)6(6)0(3)0(2)( 53
■(3)2(2)2(3)2(1)5(6)3(3)2(2)' 64

КОПИЯ! | 
ВЕРНА

Д И Р Е К Т О Р  
М Б О У  СОШ № 10
Г О Р Ш Е Н И Н А  Т . А .


